
  
  

     

 

ŚWIĄTECZNA PACZKA 2023 
 

Drodzy Studenci, Słuchacze, Wykładowcy i Pracownicy WSB! 

Tradycyjnie co roku nasza Uczelnia wraz z Samorządem Studenckim włącza się w akcję pomocy 
potrzebującym w okresie Świąt Bożego Narodzenia. We współpracy z Gorzowskim Centrum Pomocy 
Rodzinie przygotowujemy paczki z darami dla wytypowanych rodzin z Gorzowa Wlkp. Dlatego też 
zwracamy się z gorącą prośbą do społeczności akademickiej naszej Uczelni o wsparcie tej świątecznej akcji. 

Pomóc można poprzez: 

• wpłatę na rachunek bankowy Samorządu Studenckiego WSB: 
Wyższa Szkoła Biznesu, ul. Walczaka 25, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

16 1140 1443 0000 2481 0500 1004 

• lub przekazanie darów rzeczowych. 

Informacja o rodzinach, którym w tym roku pomagamy: 

1. Pani Jolanta (lat 55) jest osobą samotną, niepełnosprawną i wymagającą stałego leczenia.                        
Nie ma bliskiej rodziny. Zajmuje jednopokojowy lokal o bardzo skromnych warunkach. Zmaga się                          
z problemem finansowym. 
Najpilniejsze potrzeby: • środki czystości hipoalergiczne, • środki higieny hipoalergiczne, • żywność 
z dłuższą datą przydatności do spożycia (bez mąki, makaronów i kasz): kawa, herbata, cukier, 
konserwy, przecier pomidorowy itp. 
 

2. Pani Joanna (lat 38) jest samotną matką, wychowuje troje dzieci: Aleksander lat 17, Patrycja lat 13, 
Weronika lat 3. Zmaga się z problemami finansowymi. 
Główne potrzeby: • spodnie dresowe i bluza dla dziewczynki rozm. M, wzrost 158 cm, • spodnie 
dresowe i bluza dla kobiety rozm. M, • bluza dla chłopca rozm. XL, • buty męskie sportowe rozm. 44, 
• buty dla dziewczynki rozmiar 25-26, •  kurtka damska rozm. M, • żywność: cukier, mąka, olej, 
makaron, konserwy, owoce, soczki Kubuś, słodycze, •  żele do kąpieli. 
 

Akcja ze zbiórką środków finansowych oraz darów trwa do wt 19 grudnia 2023 r. 
 

Mamy nadzieję, że tak jak w poprzednich latach staniemy na wysokości zadania i wesprzemy potrzebujących. 
Liczymy na Waszą pomoc i otwarte serca. 

 

SAMORZĄD STUDENCKI 
Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

https://gcprgorzow.pl/
https://gcprgorzow.pl/

